贵公司变更后的股本为人民币 4,141,281,853.00 元，与变更前相比注册资本

及股本无变化，股本明细变更，变更后股权激励限售条件流通股 85,600,083.00

股，占注册资本的 2.07%，其他限售条件流通股 1,170,648,068.00 股，占原注册

资本的28.27%；无限售条件流通股2,885,033,702.00股，占原注册资本的69.67%。

根据公司第五届董事会第二十七次会议，第五届监事会第十二次会议及

2021 年第五次临时股东大会分别审议通过的《关于向 2021 年限制性股票激励计

划激励对象授予限制性股票的议案》以及《关于调整 2021 年限制性股票激励计

划激励对象名单及授予数量的议案》，股权激励数量为 85,556,083.00 股，授予

价格为 4.03 元/股，股权激励出资款 344,791,014.49 元，贵公司已于 2021 年

10 月 22 日全额收到上述股权激励款。

八、公司已回购股份用于本次激励计划的情况说明

2018年 4月 23日，公司召开第四届董事会第三十次临时会议，2018 年 5 月

14 日 召开 2018 年第二次临时股东大会，分别审议通过关于以集中竞价交易方

式回购公司股份的相关议案。公司于 2018 年 7 月 9 日召开公司第四届董事会第

三十五次临时会议、2018 年 7 月 19 日召开 2018 年第三次临时股东大会，分

别审议并通过了《关于调整回购股份事项的议案》。2018 年 11 月 16 日，公司

发布《关于回购公司股份实施完成的公告》，截至 2018 年 11 月 13 日，公司回

购股份的实施期限届满，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回

购公司股份数量为85,556,083股，占回购股份方案实施前公司总股本的2.02%，

成交最高价为 5.4054 元/股，成交最低价为 3.12 元/股，支付的总金额为

348,557,553.96 元(含交易费用）。

上述已回购股份全部用于实施股权激励计划，与公司股份回购方案的拟定用

途相符。本次激励计划授予价格为 4.03 元/股，与回购均价（4.07 元/股）存在

差异。根据《企业会计准则第 37 号——金融工具列报》第二十二条规定：金融

工具或其组成部分属于权益工具的，其发行（含再融资）、回购、出售或注销时，

发行方应当作为权益的变动处理。同时根据《企业会计准则第 11 号——股份支

付》中对回购股份进行职工期权激励规定：企业应于职工行权购买本企业股份收

到价款时，转销交付职工的库存股成本和等待期内资本公积（其他资本公积）累

计金额，同时，按照其差额调整资本公积（股本溢价）。

九、本次授予限制性股票的登记完成情况

本次股权激励计划的授予日为 2021 年 10 月 25 日，本次授予的限制性股

票的上市日为 2021 年 11 月 10 日。

十、公司股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前

本次变动增减

（+、—）
本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
 961,475,289  23.22% 85,556,083 1,047,031,372 25.28%

股权激励限售股东  44,000  0.00% 85,556,083  85,600,083.00  2.07%

其他限售流通股东  961,431,289  23.22% -  961,431,289.00  23.22%

二、无限售条件流通股  3,179,806,564  76.78% -85,556,083  3,094,250,481  74.72%

三、总股本  4,141,281,853 100.00% 0 4,141,281,853 100.00%

注：上述表格出现合计数的尾数与各分项数字之和的尾数不一致的情况，系由四舍五入的原

因所引起。

十一、每股收益摊薄情况

由于本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场自行回购的本公司 A 股

普通股，授予完成后公司股本总数不变。因此，不存在摊薄每股收益的情况。

十二、本次授予限制性股票筹集资金的用途

本次授予限制性股票所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

十三、公司控股股东及实际控制人变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化。

特此公告。

北京大北农科技集团股份有限公司董事会

2021 年 11 月 10 日